Estado des São Pauloss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4711/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camara Municipal de Ribeirao Preto

Protocolo Geral nº 19675/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 16:38

Al

Atenciosamente

(NICANORTÓRES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1842 a 1847/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP Y

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4711/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

oUNI P
/

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

o]
REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1842 a 1847/2020 E
À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4711/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

|NIÇANoRTOS
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1842 a 1847/2020 A
À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Secretaria da Administração

jo
Flici£

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto -

X09 FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 Robe realEhe fo stto
VU!Í-9 Agente dgRaão

Diu Mo

SG

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

daOr Cy 8UrePRAIAS
TAa Moções|

YA.A
AgrcioLo da SitvaDOOM

Engº Agrônomo
Pty Praçase Parques Públicos“oordenadora de Limno em

ho QI-9 Ask

Modelo6

Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020 inAgente deAdministraçãox eVELA /

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto LI FIM DE AUTUAÇ ÃO |

Fou HO
ÃO cy AstelE.vise aslosdgoso

ão Legislativa
Elaboração Sae

Ú Panico mai ii a
rg Dane gen é Roso
tuna ONeABesruda Um )dmLoR« e Cs peles hinoAocio aa quyDDecio itodicis mo No

Co bbb ]aoou (a Às InaAo
NIAA,
Márcio Shveira da Sitva AM Ig 3198

rôromoEngº
Div Praças e Parques Públicos
Toordenadoria da Limpeza Urban.

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

AS
ara Parolo

Chefe da Divisão de
Elaboração Lagistativa

ASTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de roçada de canteiro
central de avenida no referido local foi incluído em
nossa programação vara atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio
g
onçalves da Silva

Chefe da Djisão de Resíduos Verdes
Coordenagória de Limpeza Urbana

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administraçãoo FOLHA DE INFORMACÃO

= FIM DE AUTUAÇÃO
|

02-2020 E.MeO

Larissa RE Parolo
chefe da Divisão de
elaboração Legislativa

ASTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de roçada de canteiro

central de avenida no referido local foi incluído em

nossa programação para atendimento o m ais breve

possível segundo cronograma desta Divisão de

Resíduos Verdes.

Chefe da Divjfão ce Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6

À

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020

(UI
FIM DE AUTUAÇÃO |

bd: ira Silvaosfminiaração |

)

DO suo amá Vluodo A,

N
5 asQro Um D Utensimo

A

) N AO ALÃAS (ut Uo
CUvaed À

Ko woSA

)ASA (ING00>Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTEL

í

NAA 2 lo0Márcio Silveira da suva9
Engº Agrônomo

ty Praçase Parques Públicos
pndtanadoria de Limpeza Urban

fo Gf-t Add
Utaar

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração RISCA END PATIÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020

HAN /CM Ur Lo
—————— |

HOALarissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

f a(DVama nino s/ilvedo

ds CEsAS Cm id praga
AAco (o me Siva :

Mb Dolosmárcio Sitveira Ga Silva — o
Engº Agrônomo

By Praças e Parques Púbiicos
odordenadoria de Limpeza Lrtan,

Ú!A
ho GM ps É

:

apa

Modelo 6